
 
Mikulášské hopsání 1.12.2012 

 
    Příjemná akce, na  které  se  sešli  příznivci agility i příznivci sportovní  kynologie.  
Startovalo 35 týmů, které byly rozděleny do 5 závodů. Týmy, které netrénují agility 

byly rozděleny podle schopnosti psa proběhnout tunelem do dvou skupin: tuneláři a 
skokani (místo tunelu byly skokové překážky – hlavně mladí psi). Týmy trénující 
agility se dělily na nezávodící a závodící (mají výkonnostní průkaz a účastní se 

oficiálních závodů). Zvláštní kategorií byli psi veteráni (starší 8 let). 
Každý tým běžel dva „parkury“. A každý tým si odnesl pozornost, vítězové medaile. 

Výsledky viz. příloha.  
V tomto ročním období je loterie, jak bude. Opět nám počasí vyšlo. Nemrzlo a svítilo 

sluníčko.  
Gratulujeme vítězům i všem kteří se zúčastnili. Tyto závody byly hlavně o účasti. 

Atmosféru umocnilo občerstvení, které bylo pro přítomné (startující i diváky) v režii 
ZKO Probluz. Děkujeme.   

 
                                                                               Marcela Červená 

 

 
 

http://www.zko-probluz.estranky.cz/file/126/vysledky-mh-2012.pdf

